

DODATEK č. 6

ke smlouvě o dílo č. OIN/000015/2021/DIL

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I**

Zastoupen: **Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim**

IČO 00270211
DIČ CZ00270211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120
Zdeněk Karas telefon: 469 657 124

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
(dále jen *objednatel*)

1.2 Zhotovitel:

Název: Agrostav Pardubice a.s.
Sídlo společnosti Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice
Doručovací adresa Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních [redacted] tel.: [redacted]
b) technických [redacted] tel.: [redacted]
c) odpovědný zástupce živnosti provádění staveb, jejich změn a odstraňování
[redacted] tel.: [redacted]
d) hlavní stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro vodohospodářské stavby
[redacted] tel.: [redacted]
e) zástupce hlavního stavbyvedoucího
[redacted] tel.: [redacted]
f) osoba odpovědná za provádění dopravních staveb - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro dopravní stavby
[redacted] tel.: [redacted]

Telefon: 466 736 111
E-mail: agrostav@agrostav-pce.cz
IČ: 46506063
DIČ: CZ465060631

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice
Číslo účtu: 3185282/0800
(dále jen *zhotovitel*)

Stavba: Výstavba splaškové kanalizace Medlešice

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000015/2021/DIL ze dne 05.01.2022, akce **Výstavba splaškové kanalizace Medlešice**

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.29, který zní:

Dodatkem č. 6 smlouvy o dílo dochází navýšení množství oprav chodníků po realizovaných přípojkách, a to jak s ohledem na vybudování většího množství přípojek, dle požadavků jednotlivých vlastníků a uzavřených smluv s vlastníky nemovitostí, tak z důvodu směrových úprav polohy potrubí přípojek a šachtišek, vlivem skutečného vedení inženýrských sítí, vč. nutnosti provádění širších výkopů a tzv. zámků, oproti návrhu v projektové dokumentaci. Dodatek dále řeší doplnění výustního objektu bezpečnostního přepadu z ČS3 do vodoteče, na místo napojení tohoto přepadu do potrubí propustku / zatrubněného potoka. Dodatek č. 6 smlouvy o dílo řeší i náklady na opravy komunikací u stok A, A5, C2, D a D1, nad rámec projektové dokumentace a nad rámec již dohodnutých prací v dodatku č. 4 smlouvy o dílo a doplnění odvodnění zasakovací komunikace nově navrženým potrubím, které je umístěno v kufru komunikace, vč. bezpečnostních vstupů.

2.1

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Původní cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Původní sjednaná cena – uznatelné náklady	47.771.119,16 Kč	10.031.935,02 Kč	57.803.054,18 Kč
Původní sjednaná cena – neuznatelné náklady	15.755.141,03 Kč	3.308.579,62 Kč	19.063.720,65 Kč
Původní sjednaná cena CELKEM	63.526.260,19 Kč	13.340.514,64 Kč	76.866.774,83 Kč

Cena dodatku č. 1	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o uznatelné náklady (pažení)	60.939,00 Kč	12.797,19 Kč	73.736,19 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (7) ZZVZ o uznatelné náklady (uznatelné odbočky)	502.293,50 Kč	105.481,64 Kč	607.775,14 Kč
Neuplatnění DPH u části uznatelných položek VRN, v souladu s §56a odst. 1 zák. č. 235/2004 Sb.		- 80.955,00 Kč	- 80.955,00 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady (kolena)	122.437,00 Kč	25.711,77 Kč	148.148,77 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (7) ZZVZ o neuznatelné náklady (přípojky + odbočky)	- 3.030.693,90 Kč	- 636.445,72 Kč	- 3.667.139,62 Kč

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (7) ZZVZ o neuznatelné náklady (přípojky + neuznatelné odbočky)	2.358.917 Kč	495.372,57 Kč	2.854.289,57 Kč
Neuplatnění DPH u části neuznatelných položek VRN, v souladu s §56a odst. 1 zák. č. 235/2004 Sb.		- 33.600,00 Kč	- 33.600,00 Kč
CELKEM uznatelné náklady dle dodatku č. 1	563.232,50 Kč	37.323,83 Kč	600.556,33 Kč
CELKEM neuznatelné náklady dle dodatku č. 1	- 549.339,90 Kč	- 148.961,38 Kč	-698.301,28 Kč
Sjednaná cena dodatkem č. 1 CELKEM	13.892,60 Kč	- 111.637,55 Kč	- 97.744,95 Kč

Cena dodatku č. 2	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o uznatelné náklady – úprava ČS 6	579.806,58 Kč	121.759,38 Kč	701.565,96 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o uznatelné náklady – nožová šoupata	109.326,30 Kč	22.958,53 Kč	132.284,83 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o uznatelné náklady – desková šoupata	- 56.979,60 Kč	- 11.965,72 Kč	-68.945,32 Kč
Uplatnění DPH u další části uznatelných položek VRN		73.500,00 Kč	73.500,00 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – prodloužení C2	61.516,95 Kč	12.918,56 Kč	74.435,51 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – ztížení podmínky přípojky	307.160,78 Kč	64.503,76 Kč	371.664,54 Kč
Uplatnění DPH u další části neuznatelných položek VRN		29.400 Kč	29.400 Kč
CELKEM uznatelné náklady dle dodatku č. 2	632.153,28 Kč	206.252,19 Kč	838.405,47 Kč
CELKEM neuznatelné náklady dle dodatku č. 2	368.677,73 Kč	106.822,32 Kč	475.500,05 Kč
Sjednaná cena dodatkem č. 2 CELKEM	1.000.831,01 Kč	313.074,51 Kč	1.313.905,52 Kč

Cena dodatku č. 3	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.26. dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – doplnění VDZ a zároveň cena dodatku č. 3 CELKEM	107.865,50 Kč	22.651,76 Kč	130.517,26 Kč

Cena dodatku č. 4	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o uznatelné náklady – zvýšení počtu odboček	31.983,38 Kč	6.716,51 Kč	38.699,89 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – asfalty SÚS, vpusti, zkoušky hutnění	359.417,14 Kč	75.477,60 Kč	434.894,74 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – přípojky, ztížené vykopávky	630.036,66 Kč	132.307,70 Kč	762.344,36 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.27. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – ztížené vykopávky	- 124.936,60 Kč	- 26.236,69 Kč	- 151.173,29 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – opravy komunikace u stoky A	884.488,62 Kč	185.742,61 Kč	1.070.231,23 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – opravy komunikace u stoky A5	832.520 Kč	174.829,2 Kč	1.007.349,20 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – opravy komunikace u stoky C1	951.749,16 Kč	199.867,32 Kč	1.151.616,48 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – opravy komunikace u stoky C2	488.059,95 Kč	102.492,59 Kč	590.552,54 Kč
CELKEM uznatelné náklady dle dodatku č. 4	31.983,38 Kč	6.716,51 Kč	38.699,89 Kč
CELKEM neuznatelné náklady dle dodatku č. 4	4.021.334,93 Kč	844.480,33 Kč	4.865.815,26 Kč
Sjednaná cena dodatkem č. 4 CELKEM	4.053.318,31 Kč	851.196,84 Kč	4.904.515,16 Kč

Cena dodatku č. 5	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.28. dodatku č. 5, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o uznatelné náklady – přeložka plynovodu č. 5	448.329,00 Kč	94.149,00 Kč	542.478,00 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.28. dodatku č. 5, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o uznatelné náklady – přeložka plynovodu č. 2	419.427,00 Kč	88.080,00 Kč	507.507,00 Kč
Cena CELKEM	28.902,00 Kč	6.069,00 Kč	34.971,00 Kč

Cena dodatku č. 6	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.29. dodatku č. 6, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o uznatelné náklady – bezpečnostní přepad	50.122,00 Kč	10.525,62 Kč	60 647,62 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.29. dodatku č. 6, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – opravy chodníků	374.587,00 Kč	78.663,27 Kč	453 250,27 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.29. dodatku č. 6, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – opravy povrchů stoka A	394.317,00 Kč	82.806,57 Kč	477 123,57 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.29. dodatku č. 6, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – opravy povrchů stoka A5	9.734,00 Kč	2.044,14 Kč	11 778,14 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.29. dodatku č. 6, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – opravy povrchů stoka C2	113.927,00 Kč	23.924,67 Kč	137 851,67 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.29. dodatku č. 6, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – opravy povrchů stoky D a D1	403.549,00 Kč	84.745,29 Kč	488 294,29 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.29. dodatku č. 6, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ o neuznatelné náklady – bezpečností odvodnění zasakovací komunikace – dešťová kanalizace	665.311,00 Kč	139.715,31 Kč	805 026,31 Kč
CELKEM uznatelné náklady dle dodatku č. 6	50.122,00 Kč	10.525,62 Kč	60 647,62 Kč
CELKEM neuznatelné náklady dle dodatku č. 6	1.961.425,00 Kč	411.899,25 Kč	2 373 324,25 Kč
Sjednaná cena dodatkem č. 6 CELKEM	2.011.547,00 Kč	422.424,87 Kč	2 433 971,87 Kč

Celková cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Uznatelné náklady	49.077.512,32 Kč	10.298.822,17 Kč	59.376.334,49 Kč
Neuznatelné náklady	21 665 104,29 Kč	4.545.471,90 Kč	26 210 576,19 Kč
Cena CELKEM	70.742.616,61 Kč	14.844.294,07 Kč	85.586.910,68 Kč

3. Závěrečná ustanovení dodatku č. 6:

- 3.1** Uzavřením dodatku č. 6 dále dochází k následujícím drobným změnám v příloze č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo, dle požadavků jednotlivých vlastníků nemovitostí a skutečností na místě stavby:
- Přípojka P129 napojená do šachty (DN 160, popř. V)
 - Přípojka P144 napojená do šachty
 - Přípojka P149 uznatelná DN 160
 - Vysazena neuznatelná odbočka P133a
 - Vysazena neuznatelná odbočka P133b
 - Přípojka P218 neuznatelná DN 160,
 - Přípojka P218b do šachty, popř. uznatelná odbočka DN 160
 - Přípojka P104 do šachty, popř. uznatelná odbočka DN 200
 - Přípojka P205 do šachty, popř. uznatelná odbočka DN 160
 - Vysazena uznatelná odbočka P244 DN 160
 - Vysazena uznatelná odbočka P245 DN 160
- 3.2** Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000015/2021/DIL ze dne 05.01.2022 zůstávají beze změny.
- 3.3** Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 3.4** Tento dodatek č. 6 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.
- 3.5** Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 6 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne

V Pardubicích dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Zdeněk Kolář
 Digitálně podepsal
 Ing. Zdeněk Kolář
 Datum: 2023.09.21
 11:58:57 +02'00'

Ing. Jan Žirovnický, MBA
 Digitálně podepsal Ing.
 Jan Žirovnický, MBA
 Datum: 2023.09.20
 07:16:51 +02'00'

.....
 Ing. František Pilný, MBA
 starosta města

.....
 Ing. Jan Žirovnický, MBA
 předseda představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: dod06b
Stavba: Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 011 547,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 011 547,00	422 425,00
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 433 972,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: dod06b

Stavba: Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

Místo: Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 011 547,00	2 433 971,87
1	Výustní objekt	50 122,00	60 648,00
2	Dešťová kanalizace - stoka H	665 311,00	805 026,00
3	Neuznatelné náklady	1 296 114,00	1 568 297,94
kom	Komunikace - Medlešice	921 527,00	1 115 047,67
01	Komunikace - stoka A	394 317,00	477 124,00
03	Komunikace - stoka A5	9 734,00	11 778,00
05	Komunikace - stoka C2	113 927,00	137 852,00
06	Komunikace - stoka D, D1	403 549,00	488 294,00
chod	Opravy chodníků po přípojkách	374 587,00	453 250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

Objekt:

1 - Výustní objekt

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 122,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 122,00	21,00%	10 526,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 648,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

Objekt:

1 - Výustní objekt

Místo:

Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							50 121,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				50 121,80
D	1		Zemní práce				9 006,80
1	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	11,000	411,80	4 529,80
2	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	11,000	407,00	4 477,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				23 366,40
3	K	311213112	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry přes 4 do 10 mm	m3	2,300	10 159,30	23 366,40
D	4		Vodorovné konstrukce				10 282,60
4	K	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl do 100 mm	m2	4,543	440,20	1 999,80
	VV		(4+1,9)/2*1,54		4,543		
5	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 250 mm	m2	2,468	2 546,40	6 284,50
	VV		(3,5+1,75)/2*0,94		2,468		
6	K	628633111	Spárování kamenného zdiva mostů aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	6,522	306,40	1 998,30
D	8		Trubní vedení				7 466,00
7	K	891365111	Montáž koncových klapek hrdlových DN 250	kus	1,000	777,00	777,00
8	M	42283022	klapka koncová přírubová žabí DN 250	kus	1,000	6 689,00	6 689,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

Objekt:

2 - Dešťová kanalizace - stoka H

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

665 311,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	665 311,00	21,00%	139 715,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

805 026,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

Objekt:

2 - Dešťová kanalizace - stoka H

Místo:

Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							665 311,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				665 311,40
D	1		Zemní práce				212 834,60
1	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	23,000	316,10	7 270,30
	vv		"drenáž"23		23,000		
2	K	132151253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	90,000	221,80	19 962,00
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	113,000	197,80	22 351,40
	vv		113		113,000		
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	565,000	14,70	8 305,50
	vv		113*5		565,000		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	113,000	15,70	1 774,10
	vv		113		113,000		
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	226,000	60,00	13 560,00
	vv		113*2		226,000		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	50,000	109,10	5 455,00
	vv		50		50,000		
8	M	58331200	štěrkopisek netříděný zásypový	t	100,000	207,90	20 790,00
	vv		50*2		100,000		
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	112,500	419,70	47 216,30
	vv		250*0,9*0,5		112,500		
10	M	58337310	štěrkopisek frakce 0/4	t	225,000	294,00	66 150,00
	vv		112,5*2		225,000		
D	2		Zakládání				47 575,00
11	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	96,000	30,00	2 880,00
	vv		120*0,8		96,000		
12	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	113,712	23,70	2 695,00
	vv		96*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		113,712		
13	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	120,000	350,00	42 000,00
	vv		120		120,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				27 675,00
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	22,500	1 230,00	27 675,00
	vv		250*0,9*0,1		22,500		
D	8		Trubní vedení				287 065,10
15	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	210,000	690,00	144 900,00
16	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	40,000	602,80	24 112,00
17	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	25,000	271,50	6 787,50
18	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	25,000	140,00	3 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	21,000	489,80	10 285,80
20	M	28611432	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/87°	kus	20,000	549,00	10 980,00
21	M	28611433	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/87°	kus	1,000	599,00	599,00
22	K	894811165	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/200 tlak 40 t hl od 1910 do 2280 mm	kus	4,000	10 064,00	40 256,00
23	K	895941341	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem	kus	4,000	1 198,10	4 792,40
24	M	59224472	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm 500/245x65mm	kus	4,000	755,00	3 020,00
25	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	4,000	898,30	3 593,20
26	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	4,000	796,00	3 184,00
27	K	895941361	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm	kus	4,000	898,30	3 593,20
28	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	4,000	501,00	2 004,00
29	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	1 451,50	5 806,00
30	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	4,000	4 240,00	16 960,00
31	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	4,000	673,00	2 692,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				90 161,70
D	99		Přesun hmot				90 161,70
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	397,188	227,00	90 161,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splášková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

Objekt:

3 - Neuznatelné náklady

Soupis:

kom - Komunikace - Medlešice

Úroveň 3:

01 - Komunikace - stoka A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

394 317,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	394 317,00	21,00%	82 807,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

477 124,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

Objekt:

3 - Neuznatelné náklady

Soupis:

kom - Komunikace - Medlešice

Úroveň 3:

01 - Komunikace - stoka A

Místo:

Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							394 316,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				394 316,80
D	1		Zemní práce				30 101,50
1	K	113154332	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	715,000	42,10	30 101,50
	VV		"1 vrstva"495+220		715,000		
D	5		Komunikace				336 193,00
3	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	715,000	12,80	9 152,00
4	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	715,000	457,40	327 041,00
D	997		Přesun sutě				28 022,30
5	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	65,780	52,40	3 446,90
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	592,020	12,40	7 341,00
	VV		65,78*9 Přepočtené koeficientem množství		592,020		
7	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	65,780	202,00	13 287,60
8	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	65,780	60,00	3 946,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

Objekt:

3 - Neuznatelné náklady

Soupis:

kom - Komunikace - Medlešice

Úroveň 3:

03 - Komunikace - stoka A5

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				9 734,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	9 734,00	21,00%		2 044,00
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		11 778,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

Objekt:

3 - Neuznatelné náklady

Soupis:

kom - Komunikace - Medlešice

Úroveň 3:

03 - Komunikace - stoka A5

Místo:

Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 733,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 733,60

D 5

Komunikace pozemní

9 733,60

1	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	166,500	48,90	8 141,90
		VV	3*55,5		166,500		
2	K	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm	m2	33,300	47,80	1 591,70
		VV	55,5*0,3*2		33,300		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

Objekt:

3 - Neuznatelné náklady

Soupis:

kom - Komunikace - Medlešice

Úroveň 3:

05 - Komunikace - stoka C2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 927,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 927,00	21,00%	23 925,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 852,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

Objekt:

3 - Neuznatelné náklady

Soupis:

kom - Komunikace - Medlešice

Úroveň 3:

05 - Komunikace - stoka C2

Místo:

Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							113 926,90
D		HSV	Práce a dodávky HSV				113 926,90
D		1	Zemní práce				11 411,40
1	K	113154333	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	231,000	49,40	11 411,40
D		5	Komunikace				91 198,80
2	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 ka/m2	m2	231,000	12,80	2 956,80
3	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	231,000	382,00	88 242,00
D		997	Přesun sutě				11 316,70
4	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	26,565	52,40	1 392,00
5	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	239,085	12,40	2 964,70
		vv	26,565*9 'Přepočtené koeficientem množství		239,085		
6	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	26,565	202,00	5 366,10
7	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	26,565	60,00	1 593,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

Objekt:

3 - Neuznatelné náklady

Soupis:

kom - Komunikace - Medlešice

Úroveň 3:

06 - Komunikace - stoka D, D1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

403 549,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	403 549,00	21,00%	84 745,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

488 294,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

Objekt:

3 - Neuznatelné náklady

Soupis:

kom - Komunikace - Medlešice

Úroveň 3:

06 - Komunikace - stoka D, D1

Místo:

Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

403 548,60

D		HSV	Práce a dodávky HSV	403 548,60			
D		1	Zemní práce	29 362,30			
1	K	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	94,300	53,20	5 016,80
vv			94,3		94,300		
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	94,300	41,90	3 951,20
vv			"pod kostky"94,3		94,300		
3	K	113154333	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	365,500	49,40	18 055,70
vv			365,5		365,500		
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	94,300	24,80	2 338,60
D		4	Vodorovné konstrukce	53 688,00			
5	K	452141R02	Oprava uličních vpustí	kus	6,000	7 698,00	46 188,00
6	K	452141R02a	Oprava stěn uličních vpustí	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
D		5	Komunikace	246 699,60			
7	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	94,500	338,80	32 016,60
8	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	94,500	321,20	30 353,40
vv			"po kostkách"94,5		94,500		
9	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	94,500	28,80	2 721,60
vv			94,5		94,500		
10	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	460,000	12,80	5 888,00
vv			365,5+94,5		460,000		
11	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	460,000	382,00	175 720,00
vv			460		460,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	29 850,60			
12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku, krajníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	51,000	337,60	17 217,60
vv			18+33		51,000		
13	M	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	18,000	260,00	4 680,00
vv			18		18,000		
14	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	33,000	241,00	7 953,00
vv			33		33,000		
D		997	Přesun sutě	43 948,10			
15	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sybkých materiálů do 1 km	t	108,703	52,40	5 696,00
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sybkých materiálů	t	978,327	12,40	12 131,30
vv			108,703*9 'Přepočtené koeficientem množství		978,327		
17	K	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	108,703	202,00	21 958,00
18	K	997221645N	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	42,033	60,00	2 522,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	27,347	60,00	1 640,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Mediešice - Dodatek č. 6

Objekt:

3 - Neuznatelné náklady

Soupis:

chod - Opravy chodníků po přípojkách

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

374 587,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	374 587,00	21,00%	78 663,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

453 250,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 6

Objekt:

3 - Neuznatelné náklady

Soupis:

chod - Opravy chodníků po přípojkách

Místo:

Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							374 586,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				374 586,50
D	1		Zemní práce				32 618,10
1	K	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	234,760	37,20	8 733,10
	VV		dle zaměření AGS a.s.				
	VV	f1	"žulová dlažba"234,76		234,760		
2	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	230,290	30,30	6 977,80
	VV	f3	"bet. dlažba" 64,67		64,670		
	VV	f2	"zámková dlažba"165,62		165,620		
	VV		Součet		230,290		
3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	465,050	29,30	13 626,00
	VV	f4	f1+f2+f3		465,050		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	67,100	48,90	3 281,20
	VV	f5	"obruby"67,1		67,100		
D	5		Komunikace				247 165,50
5	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	465,050	130,00	60 456,50
	VV		f1+f2+f3		465,050		
6	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	234,760	461,00	108 224,40
	VV		f1		234,760		
7	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula - stávající	m2	64,670	0,00	0,00
8	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	165,620	299,00	49 520,40
	VV		f2		165,620		
9	M	59245212	dlažba zámková - stávající	m2	115,934	0,00	0,00
	VV		f2*0,7		115,934		
10	M	59245202	dlažba zámková 60mm	m2	50,183	255,00	12 796,70
	VV		f2*0,3*1,01		50,183		
11	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	64,670	250,00	16 167,50
	VV		f3		64,670		
12	M	59246115	dlažba betonová chodníková 300x300 - stávající	m2	64,670	0,00	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				34 729,00
13	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou	m	67,100	99,00	6 642,90
	VV		f5		67,100		
14	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	67,771	105,00	7 116,00
	VV		67,1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		67,771		
15	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	115,934	90,00	10 434,10
	VV		f2*0,7		115,934		
16	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	64,670	42,40	2 742,00
	VV		f3		64,670		
17	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	234,760	33,20	7 794,00
	VV		f1		234,760		
D	997		Přesun sutě				47 601,00
18	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	30,000	60,00	1 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	99,000	60,00	5 940,00
20	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	129,000	52,40	6 759,60
21	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 161,000	12,40	14 396,40
	vv		129*9		1 161,000		
22	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	129,000	145,00	18 705,00
	D	998	Přesun hmot				12 472,90
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	113,390	110,00	12 472,90